
Le Service du contrôle de la légalité des
auu dTTIlTIlb1Id1i[s la i[uL.,tuIu d
la Gironde a déclaré avoir reçu ce

•
•. BORDEAU

documentie I

MÉTROPOLE 16 ÀOUT 2021

Direction générale des territoires
Pôle territorial de Bordeaux
Service foncier
Code ACTE : 3.5 Domaine et patrimoine —Actes de gestion du domaine public

ARRETE DE BORDEAUX METROPOLE I 2021-BM 1129

Du 12août2021

OBJET : Bordeaux - Modification du plan d’alignement de la rue David Johnston —

Approbation

Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L. 5217-2
et L. 5211-10;

Vu le Code de la voirie routière et notamment son article L. 112-1 et ses articles R.
141-1 et suivants;

Vu le code des relations entre le public et l’administration, et notamment les articles
L. 134-1 et L.134-2 et les articles R. 134-3 et suivants;

Vu le plan d alignement de la rue David Johnston approuve le 23 janvier 1851

Vu la deliberation n° 2020-142 du 17 juillet 2020 par laquelle le Conseil de Bordeaux
Metropole a donne delegation a son President pour accomplir certains actes et
notamment son 14°) relatif a I elaboration la modification et I abrogation des plans
d alignement

Vu I arrête n° 2021-BM0838 du 21juin 2021 en son article 2 (1 6) par lequel le Pre
sident de Bordeaux Métropole donne délégation de signature à Madame Claire
Vendé en sa qualité d’Adjointe au Directeur général des territoires, en charge du Pôle
territorial de Bordeaux à l’effet de signer les décisions visant à approuver les plans
d’alignement, à les modifier, à les abroger;

•‘ T t
Vu l’arrêté n°2021-BM0503 du 21 avril 2021 décidant d’ouvrir une enquête publique
ayant pour objet la « Campagne » 2021 de mise à jour de divers plans d’alignement
sur la commune de Bordeaux;

Vu le rapport d’enquête et les conclusions de la commissaire enquêtrice en date du
6 juillet 2021

Considérant que des plans d’alignement, visant à délimiter les emprises du domaine
public routier, ont été établis sur la majeure partie des rues de Bordeaux; que certains
de ces plans d’alignement prévoient l’intégration future au domaine public routier
d’emprises appartenant à des propriétés privées, lesquelles sont alors frappées d’une
servitude d’alignement;

1



Considérant que les orientations de la Col1lectivité en matiêre d’aménagement et
d’élargissement de voies ayant évolué depuis l’institution de ces plans d’alignement,
des mises à jour des plans sont engagées périodiquement;

Considérant qu’une enquête publique ordonnée par arrêté n°2021/BM0503 du 21
avril 2021 s’est déroulée du 26 mai au 10juin 2021 en vue de la mise à jour de 19
plans d’alignement sur la commune de Bordeaux, dont le plan d’alignement de la rue
David Johnston, afin de réduire la servitude d’alignement touchant une propriété bâtie
présentant un intérêt architectural

Considérant qu’aucune des observations émises lors de cette enquête n’est
défavorable à la modification envisagée du plan d’alignement de la rue David
Johnston; que cette enquête publique s’est conclue par un avis favorable sans
réserve de la Commissaire enquêtrice;

Le Président de Bordeaux Métropole

ARRÊTE

Article 1: Il est décidé l’approbation du plan d’alignement modificatif de la rue David
Johnston à Bordeaux, ci annexé.

Article 2: Les modifications apportées à ce plan d’alignement éteignent les
servitudes grevant les parcelles concernées qui n’en sont plus frappées à compter
de l’entrée en vigueur de la présente décision.

Article 3: Le report en servitude d’utilité publique (EL7) de ces modifications dans le
Plan local d’urbanisme sera sollicité.

Article 4: La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal
Administratif dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

Article 5: Monsieur le Directeur Général de Bordeaux Métropole est chargé de
l’exécution du présent arrêté, lequel sera intégré dans le compte-rendu soumis au
Conseil de Bordeaux Métropole.

Fait à Bordeaux, au siège de Bordeaux Métropole
le 1 3 AOUT 2021
Pour le Président et par délégation,

Claire Vendé
Adjointe au Direpteur géné’alMes territoires
Responsable diieterritorie Bordeaux

2



Hi: F

n,

o
o

o



P
O

IN
T

S
D

’A
I,IG

N
E

M
1IN

T
M

A
T
-

X
-

Y
I

1
4
1
6
1
3
2
,1

1
4

1
9

0
0

5
7

,4
?

-
-

-
-

1
4
1
6
1
3
5
,0

4
4
1
9
9
5
8
9
,3

2
I4

l6
I4

0
,O

3
4
1
9
O

O
O

3
,3

7
4

1
4
1
6
1
3
7
2
5

4
1

8
9

9
5

1
6
2

5
1
4
1
6
1
7
6
.4

4
-

4
1
8
9
9
8
5
.6

8
6

1
4
1
6
1
6
6
.6

4
4
1
8
9
9
7
7
.0

8
7

1
4

1
6

1
9

2
.1

1
4

1
8

9
.9

7
8

.0
0

1
4
1
6
1
9
0
.1

2
4
1
8
9
5
6
5
,5

5
9

1
4
1
6
2
2
7
,5

2
4
1
8
9
9
6
0
.6

6
10

1
4
1
6
2
2
7
.4

8
4
1
8
9
9
4
7
4
1

lI
1

4
1

6
2

4
1

0
1

4
1
8
9
9

I
I
I

12
1
4
1
6
2
4
7
,8

9
‘1

1
8

3
9

3
7

4
6

1
3

-
-

1
4

1
6

2
9

3
.6

1
4
1
8
9
9
2
8
,4

9
1
4

1
4

7
6

2
7

5
.2

7
r

4
7
8
9
9
2
3
,5

6
75

1
4

1
6

3
7

9
,5

7
4
7
8
9
5
1
5
.6

9
16

1
4
7
6
2
9
1

)1
4
1
8
9
9
1
5
8
4

77
1

4
1

6
3

5
3

2
7

4
1
8
9
8
9
,9

,5
8

16
1

4
1

6
3

0
9

17
4

1
8

9
9

0
7

10
73

1
4
1
6
4
8
0
,9

4
4

1
9

9
9

3
6

9
1

2
0
1
4
1
6
3
4
1

.4
0
1

4
1
0
2
6
5
1

36
21

1
4

1
6

5
2
1

,2
5

‘
4
1
8
9
6
1
6
9
1

2
2

1
4

1
6

3
8

2
,6

8
r

4
1
8
9
8
7
1
,0

5
33

7
4
1
6
5
3
8

19
4
1
8
5
6
0
8
,6

4
24

1
4

7
6

4
0
8

,6
5

4
1
6
5
8
2
0
,2

6
’

2
5

1
4
1
6
5
5

3
2
9
4
1
8
9
6
0
1
2
3

2
6

1
4

1
6

4
2
5
9
4

4
1
8
9
8
4
9
,9

0
3
7

7
4

1
6

5
7
7

.0
7

4
1
8
9
7
9
2
.7

7
2
8

1
4
7
6
.5

2
3
.7

4
4
7
8
9
8
0
2
,0

4
2.9

7
4

1
6

6
7
5

,2
3

4
7
8
5
7
7
7
.2

2
3
0

1
4

1
6

5
6
4
5
2

4
1
8
9
7
8
2
.1

7
3?

7
4

1
6

6
1
8
0
8

4
1
8
5
7
6
5
.6

5
3
2

1
4

1
6

5
8
2

,1
5

4
1

8
9

7
7

3
,4

1
3
3

1
4
1
6
6
4

7
.93

4
1

8
5

7
5

5
.1

1
2

34
1

4
1

6
6

1
2

75
-

4
1
8
9
7
5
8
.3

0

1
3
5

1
4

1
6

6
5
7

,9
8

4
8

5
7

5
0

,,’7
2

r
.16

14767
7

1
4

7
8

.1
7

3
6

I
3
7

1
4

7
6

6
7
7

,0
8

4
1
8
5
7
4
0
,6

2
3
8

1
4
7
6
7
0

1
2
3

4
1

8
5

7
1

1
1

,0
0

3
5

7
4

1
6

6
5
8
1
6

4
1

8
9

7
2

5
8

4

4
0

I
1

4
1

6
7
2
8
6
?

4
1
8
5
7
0
1
.6

2

_
.,.......d

.1

r
4
2

r
7

4
1

6
7

3
7

,4
9

4
7
8
9
6
9
7
,3

2
4
3

7
4
1
6
7
5
3
,6

.3
4
7
8
9
7
0
3
,0

7
44

1
4

7
6

7
6

3
,5

7
4

7
8

9
6

8
4

64
45

1
4

1
6

7
6

0
,5

6
4
7
8
9
6
9
5
,6

7
46

7
4

7
6

7
7

0
,7

5
4
1
8
,9

6
8
1
4
2

47
1

4
7

6
7

6
6

,6
9

4
1

8
9

6
9

6
6

2
48

1
4

1
6

8
0

1
.6

7
4
1
8
9
6
6
6
,1

5
49

1
4
7
6
8
3
7
9
3

4
1
8
9
6
6
2
,3

6
5
0

7
4

7
6

8
0

4
,6

4
4
1
8
9
6
6
4
,7

4
5?

7
4

1
6

8
4

8
,3

0
4
1
8
9
6
5
7
,3

7
5
2

1
4

1
6

8
5

5
.7

7
4
1
8
9
6
3
8
.2

0
5
3

1
4

1
6

8
5

6
,6

0
4

1
8

9
6

5
2

,3
5

5
4

7
.7

1
6

8
6

5
9

2
4

7
8

9
6

3
5

18
55

7
4

7
6

8
8

9
.9

7
,

4
7

8
9

6
3

2
2

7
56

1
4

1
6

8
7

2
,3

9
I

4
7
8
9
6
3
7
,9

9
57

1
4

7
6

9
1

5
,6

5
4
7
8
.9

6
2
2
.9

7
58

1
4
1
6
9
4
3
.4

1
”

4
1

8
9

5
9

7
3

6
59

1
4
1
6
5
3
7
0
0

4
1
8
9
6
1
5
,1

5
61

7
4
1
6
9
4
9
,3

1
4

7
8

9
6

0
9

5
2 PL

A
N

D
E

M
A

SSE
E

tat
fu

tu
r

PLA
N

C
H

E
1

0V
32

I
0
V

3
/

8550

;
£
/y

6
-
.

1
5
7
’ri

,

“a0

‘

.550
‘
“

1/1,10

Z
i,oo

L
J(G

E
N

D
E

—
A

/.sg
7
te

m
e
’n

.t
à

a
p

p
r
o

u
v

e
r

N
°

S
o

m
m

e
t

d
’
v
tig

n
e
m

e
n
t

à
a
p

p
r
o

u
v

e
r

d
.if

in
i

p
u

r
N

O
S

c
o
o
rc

to
n
n
e
’e

s
ro

c
ta

.n
g
u
ta

.ire
s

(v
o

ir
tu

b
te

v
u

)

L
im

ite
p
c
irc

e
tte

c
a
d
a
s
tr

a
le

“
4

,,
1
,

N
/
.
‘

/,‘
‘5

O
”

,
‘
/

73
/

à
.

/
/

-
,

0
V

3
0

,
,
;
.
‘

,
.
“
,
.
‘

0
/

O
V

!5
8

ri
L

im
ite

7

8e
voirie

D
a,v’d,

oo

0
V

l4
9

0
V

1
4
8

0V
147

e
R

u
e

\
-

8

-

/
/

/
0

V
1

5
7

/
0
V

1
5
6

1
0
V

!5
5
”

0
V

1
5
4

/
‘
1

0
V

1
5

1
‘

0
V

1
5
0

J
‘

/
;
/

,
j
’
I
j
.

li,9
)

t”

jO
h.’n.s

LO
T!,

eS
12

\
i
0
V

2
l
b
r

:
f
’
j

7.
7

‘f,’
f’

0V
208

I
0

V
2

0
7

O
V

2
0

6
0V

205
0V

204
I

0V
2251

0
V

1
8

1
I

0
V

!
8

2
0

V
1

8
3

I
0
V

2
2
0

0
V

2
l9

1
0
V

1
8
5

/
0V

186
/

0
V

1
8
7

f
0
V

1
8
8

/
0
V

1
8
9

2
V

1
9
0

O
.

.I,
‘

/
/

I
/

I
j

/
/

/
/

/
—

L

e
.r

I
I
’

,I
£

i
,

‘19

li/

6

O
0

EC
H

ELLE
1/500

à
«
.5

,
,
.
.
‘
r
\

O

.Ç
9\l19’

“
\



—
15

-<
àe

—

se
s

c
o

o
rd

o
n

n
é
e
s

re
c
tm

’sg
u

ln
c
re

s
(v

o
sr

taiIIealL
)

L
cm

’tte
p
c
z
rc

e
tte

c
N

d
sstrc

ite

4
1

4
.

1
4

1
6
7
3

7
4
9

4
1

8
9
6

9
7
.3

2
4
3

f4
1

6
7

5
3

6
3

4
1
8
9
7
0
3
.0

7
4
4

_L
!di676357

4
1
8
9
6
8
4
.6

4
4
5

1
4

1
6
7
6

0
5
6

4
1
8
9
6
9
9
.6

7
4
6

7
4

7
6

7
7

0
.1

5
J

4
7
8
9
6
8
7
.4

2
7
4

1
6
7
6

6
69

]
i8

9
6
9

6
6
2

_
_
_
_
_
_
_

1
4

1
6

8
O

L
6
7

’4
7
9

6
9
1
5

4
9

1
4

1
6

8
3

7
,9

3
4

7
8

9
6
0

2
3
6

4
1

8
9

6
6

4
74

4
7
8

9
6
5

7
.3

7

1
3
5
5
0

4
7
8
9
6
5
2
,3

5
54

14
1

6
8
6

5
.9

2
4
1
8
9
6
3
2

lA
‘

1
4
7
6

8
8
9
9

7
4
1
8
9
6

3
7
.2

7
56

‘
1

4
1

6
8

7
2

.3
5

4
1
8
9
6
3
1
.9

9
57

1
4
1
6

9
7
9
6

3
4
7
8
9
6
2
2
.9

7

5’.

/

PL
A

N
D

E
M

A
SSE

E
tat

fu
tu

r
PLA

N
C

H
E

2

L
E

C
E

’N
D

E

—
A

tig
n

e
m

e
n
t

à.
a
p
p

ro
u

v
e
r

N
S

o
m

m
e
t

d
’a

ltg
n
e
m

e
n

t
à

a
p

p
ro

u
v

e
r

d
é
fin

i

:O
V

149
0
V

7
4
8

I

S
.

‘S

S
’

/
‘
.
.
.

C
0
V

1
4
7

,
/

,,
,,..../

/
1
3

.
.

L
im

ite
-
,

-
de

V
D

ie

0
W

!

—
10

O
W

!6
1

16

I
I

I
I

I
I

0
W

5
3

0
W

5
2

0W
51

I
0

W
5
0

t
0

W
4
9

0
W

4
8

0
W

2
0
5

I
0

W
4
6

0
W

4
5

0
W

4
4

c
&

:
:

‘

/
à.

1
0

W
I7

2

:
‘

‘S
o

©
5.

s.
6?l

“

0
W

4
3

I

D
a
v

id
J
o
h

n
s
o
n

},‘:4”
j
”
•
’
.’

/
@
.
.

;
I

0
W

1
7
3

I
Q

W
!7

4
I

0W
!

7
5

I
0
W

1
7
6

/
0
W

!7
7

I
0

W
5

4
/

0
W

5
’
4

W
1

8
2
”

0
W

5
7

I
0
W

5
8

t
0

W
5
9

/
0
W

6
0

Ô
W

G
fJW

62
0
W

6
3

0
W

6
4

0
W

6
5

0
W

6
6

I
I

/
/

/
/
/

/
/

I
I

I

I
P

O
IN

T
S

D
’
’
’
’
”
”
”

I
M

A
T

.1
14767,
‘4

1
6

7
3

5
0

4

O
0

L
2
0

fT
’ïT

634
1

4
0

_
27

1
4

1
6

5
2

1
,2

2
2
2

1
4

1
6

3
8

2
.6

8

4
1
8
9
8
9
1
,3

6
4

7
8

9
8

1
6

.9
1

4
7
8
9
8
7
1

05

1
4

1
6

7
9
2
.1

1

1
4

1
6

7
9

0
,7

2
4
1
8
9
9
7
8
0
0

4
1
8
9
9
6
5
,5

5

17

EC
H

ELLE
1/500

7
4
1
6
3
5
3
,2

7
4
7
9
9
8
9
9
,5

8
78

7
4

1
6

3
0
9
1
7

4
1

8
9

9
0

7
7

8
7

9
_

j
i
4

6
A

8
0
/
5
/
4
l
8
9
8
3
6
.8

l

3
8

7
4

1
6

7
0

1
.2

3
4
7
8
9
7
7
5
.0

0

3
9

7
4

7
6

6
9

9
7

6
4
1
8
9
7
2
9
.8

4

N,,
,jd

1
6

7
2

8
’6

’
4
1
8
9
7
0
1
,6

2

5
8

7
4
1

6
9

4
3

4
1

4
7

8
9

5
9

7
3
6

5
9

1
4

7
5

9
3

7
,0

0
4

7
9
9

6
1
5
.1

5
67

1
4
1

6
9

4
9

3
1
j

4
7

8
9

6
6

9
5
2

w
.



O
O

I[
]1

1
H

J]

/

/
,2

‘

‘
/,

,/
/ N

G
1

‘o:
’

•‘
,

o
‘9

,

-
O

C
9
0
1
1
/

(
J

0
4

6
1

1
,1

.4
9
0
4
9
/1

’,
0
1

,6
,-

4
6

?
,

9
,

1
,9

9
1

1
’?

1

O
0
,4

6
1
’,

I’
“

:C
,0

?
Il

‘1

0
9
0
1
,4

6
6
1
1

1/
9

4
4
9
9
1
1

/1

O
9

8
9

1
1

’
6

6
4

6
9

9
1

1
1

91
,

(8
1

1
0

4
6

8
1

1
8
6
1
0
9
9
1
/’

?
‘1

0
6

0
9

1
6

8
//

6
1
9
/9

9
/1

/
8

/

6
9
6
0
4
6
8
1
1

1
1
4
8
9
9
/1

’?
61

’
?
1
’8

4
4
6
0
1
1
’

0
1
0
9
9
9
/8

1
(6

6
9

6
9

4
6

0
1

1
0
0
9
1
9
9
?
?
’?

8
4

/
7

9
1

6
9

/1
6

’
1
0
%

”?
?’

?
6
7
1
4
1
6
8
/,

’
1
,

0
,4

9
1
1
/

6
1
’0

9
0
0
6
8
?
?
’

1
4
9
6
1
9
1
f?

P
?

r
/6

4
6
9
1

/1
,

/4
6
9
1
9
1

4
?

0%
6
9
9
6
8
/8

1”
,

9
,’

0
9

1
0

1
9
?

1
.0

9
6
0
1
1

6
7

,
6

0
1

1
?

9
7

9
0

0
6

9
1

/
6
9
9
0
1
9
1
1
1

I?

1
9
9
0
9
6
6
1
1

1
,,

9
,6

9
1

9
1

/0

.0
/4

9
6
9
?
?

9
9
,8

1
3
/8

?

lI
9
1
9
6
9
1
k

‘9
,

?
7
’9

1
9
1

I,
-

0%
1
6
0
6
9
1
?

01
/8

6
9

1
/1

0
?

/
/

/
61

M
O

/
9’

IM
O

/
11

M
O

/

/
/

/
/
/

({
D

/
f

/8
9
,8

6
9
1
?

/6
0

9
8
9
?
?
?

6
?

9
.

4
6

6
6

0
1

0
1
1

6
0
”
9

1
8
,

1
/6

6
6

0
6

9
1

9
1
6

/0
.0

1
8

,
4
1

0
9
9
1
6
6
9
/8

0
6
1

6
0

9
1

8
1

1
9

?
6
9
1
1
1
6
6
0
1
/’

4
6
6
/6

9
1
0
1

-
01

9
6

0
/6

6
0

1
/

4
0
0
4
6
9
1
8
/

/1
6
8
0
6
6
6
9
1
8

1
9

0
6

6
9

1
fr

?
6’

?
9

9
4

9
6

6
0

1
?
’

6
8
4
9
0
9
/9

?
6?

9
1
6
6
6
6
0
1
0

9
0
6
’1

1
6
9
1
k
1

—
Il

—

?l
’4

1
’6

6
9
1
1
’

8
8
4
6

6
9
1
0

1
—

O
?

j
9
0
0
0
6
6
8
?
?
’

6
0
4
6
%

9
1
’?

—

6
6
6
0
6
6
0
?
?
’

6
1

0
6

/6
1

8
?

0
0
9
1
6
6
8
1
f’

I?
6
6

1
9
1
k

?
r

/

1
/0

4
/6

6
9
/1

r

9
9
0
9
6
0
0
1
8

/0
9
4
1
9
1
1
’?

9
1

6
6

6
9

1
k

6
6

4
6

1
9

?
?
,

0
4
6
6
0
0
0
6
1
k

—
L

’0
0
1
r9

1
1
’?

L
6

1
:6

9
6

6
0

/8
1
0
6
6
1
9
1
/?

,
6

1
8
4
0
0
0
6
/9

6
1

6
6
1

9
1
1
’?

I
X

10
/0

1
1

/1
1

9
,‘

N
.9

17
V

(1
9
.1

8
1

0
,-

1

I
“
-J

‘
1

-
J
’

9
1

0
X

0

U
N

’3
J
7

‘1
,

,,
,‘

‘
‘

‘
‘
‘
r

‘‘
r,

,,
1
1

r,’
,,,

,

r
,

I
r
,I

k
1

r
fr

3

r
,r

r
r
l
’
l

r,,
r,

,

r
’
,,
,,

91

r,,
r

,
9,

(:1
—

‘7
o
’

9’
,j,

/

/

“
a
o
d
”

‘%
“
‘
‘
I
/

-‘
I”

,

%
6

1
1

‘

-
/

J
18

M
O

09
M

O

/
/
;
/
‘

‘
u
O

’
u
’
q
O

f

9
0

1
X

0
‘

90
’I

X
O

-
O

O

I
‘

‘
I

I
I

I
I

I
91

M
O

‘
91

M
O

01
M

O
£

1
M

Q
01

M
O

41
M

O
01

M
O

6
9
4
4

0
1

89
M

O
19

M
O

99
M

O
4

0
9

M
0

ï
’
’

18
M

O

9
,

‘
J
”
-

-

0

I
-

(
‘
)
‘

“
q
’

6
6

0
X

0

(‘
r

—

a
n

,
/

o
/

/
o

7
t
7

,‘Ø
oo

o
;
:

06
M

O
/

0
6
/I

0
66

41
0

/
t’

ÎM
O

/
96

44
0

/
99

44
0

/
16

M
O

/
86

M
O

‘6
64

40
’

00
M

O
I

10
M

O
I

60
1,

10
60

41
0

/
I

/
/

/
/

/
/

r
4

37
9r

.14
9’

op
V.

/
0
7
7
9
0
1
2
9
(4

9
7
9
1

1
1
9
7

—
—

(n
2
9
9
7
9
2
9
7

.o
oo

rl
)

6
9
j,

0
2
9
1
7
6
B

U
2
9
7
9
9
.1

6
9
3
u
U

o
p
.2

0
0
9

so
s

v
d

11
19

13
0

J,
0
2
9
’f

lO
ld

d
O

2)
7
U

9
1
j1

9
9
4
fi

9
7
2
9

7)
7

9
U

0
6

L
1

0
,Ç

j.
o

ri
-r

,-
o

,o
c
id

’o
n

7
u
8
u
1
9
u
0
1
7
’V

o

E
3H

D
N

V
1d

]S
S

V
W

]G
N

V
1d



7—
I

33
d

l:,r%
,

78

r
2
0

1
4
1
6

3
4
1
4

0
4
1
8
9
8
9
1
.3

6
2
1
1
4
1
6
5
2
7
2
5

4
1
8
9
8
7
6
.9

7
[‘

2
2

1
4
1
6

3
8
2
6

8
4
1
8
9
8
7
1
.0

5

24
J

1
4

1
6

4
0

8
.6

5
4
1

8
9

8
5

8
.2

6J
2
5

1
4

1
6

5
5

3
.2

9
4

4
1

8
9

8
0

1
.2

3

r
Z

L
2
5
2
8
J

2
7

?
4
l6

5
7

i0
7
4

L
8
9

7
9

2
.7

7

2
8
r
l
4
l
e
s
2
3

74
4
i8

5
8

0
2

04
I

2
9

1
4

1
6
6

1
5
.2

3
1

4
1
8

9
7
7
1

2
2

3
0

j
1
4
1
6
3
5
4
5
2
1

4
1
8
9
7
8
2
.1

7
31
:

7
4
7
6

6
7
8
0

8
r4

1
8
9

7
6

9
8

9
3
2

r
(
’
ïe

s
e
2
I
5

4
1

8
9

7
7

3
.4

7
3
3
:

1
4
7
6

6
4
7
3

3
:

4
7
8
9
7
9
7

62
j

33
1

4
7

6
6

1
2

.7
9

r-478.9?5830
3
5

-
1

4
1

6
6

5
7

.9
8

-
4
1
8
9
7
5
0
.3

2
5

7
4

7
6

6
5

7
4
l8

9
7
3
6
l5

J
3
7

1
4

1
6

6
7

7
.6

8
4
7
8
9
7
4
0
.6

2
3
8

1
4
7
6
7
5
1
.2

3
:

4
i8

9
7

f5
.0

O
3
9

1
4
1
6
6
9
.9

.1
6

4
7
8
9
7
2
9
.8

4
4
0

1
4
7
6
7
2
8
6
1

4
7
8
9
7
0
1
.6

2

P
L

A
N

D
E

M
A

S
S

E

r:,

E
tat

fu
tu

r
PLA

N
C

H
E

4

§

/

o

1r)
-
“
/

L
E

G
E

A
/D

E

—
A

isg
-n

e
m

e
7
l.t

à
a
p
p

ro
u

v
e
r

N
7

S
o
m

m
e
t

d
’a

lig
n
e
m

e
n

t
à

a
p

p
ro

u
v

e
r

d
5
f-n

s
(J

p
a
r

se
s

0
0

0
T

7
i0

7
I.7

L
3

0
S

r
e
C

ta
n

g
u
ta

,r
e
S

(v
o

(r
ta

,b
te

a
u
)

—
—

L
o

y
a
le

p
a
rc

e
lle

c
a
d
a
s
tra

le

i
‘
‘
—

_
/

-
-

S
’:®

r

-
i’

’
1
/
’
,

/
./‘,/

I
/

I
d

.’
/

/
/
;

-J
,’

t
I

‘
ç
’
r
,
’
-
’

I—
.

®
-

,-
/

/
f

/
,1

’
/
/
,
“

.-

0
X

2
2

9
j

0
X

2
1

5
0

X
7

2
5

0
X

1
2
6
’

‘
“

/
0

X
2

0
7

/
0

x
1

3
1

/0
X

1
3

2
,o

x
i

ç
ç

//
0
X

1
6

1
/

0
X

1
5

8
,

0
X

1
6
2

0
X

1
6
3

1
“

iI.”
0
X

1
7
0
0
X

1
2

I
‘
‘

“
*

‘
‘

®
/1

r’,
L

Im
ite

41
5

8
r:,r1

7
’,à

-
-

-
--

de
voirte

36
38

3G

/

-
-
-
y

-
-
r
1

1
3

-

/
0W

81
/

0
W

8
2
,r

-
’
,

/

R
u

e
D

Œ
v
d

34

P
C

3

/

—
2-

-‘
I

-

/
f

/
O

4
’
‘

n

-
0

4
“,

,
,
.

-
.

-
/

78
7.

/
P

C
S

/
P

C
6

/
P

C
7

/
P

C
IO

/
P

C
I!

/
P

C
I4

/
P

O
IS

/
P

C
I8

/
,

/
/

/
/

jo
h
7
L

s
(o

rs

‘
:
-
‘
;
.
-
‘

,‘@
,‘®

-
/

P
C

I9
/

P
C

2
3

/
P

C
2
4

/
P

C
2

5
/

P
C

2
6

‘P
C

4
1
”P

C
4
2

/
/

I
/

/
I

/

1
0
0

’

-
e-15

P
019173_D

’A
L

IG
N

E
M

E
N

T
M

A
T

X
Y

1
4

7
6

7
3

2
.7

3
4

1
9

0
0

0
7

,4
1

2
1

4
7

6
7

3
5

.0
4

4
1
8
9
9
8
9
.3

2
3

7
4

7
6

1
4

0
.0

3
4
1
9
0
0
0
3
,3

7
4

1476137.25
4189997.65

5
7

4
7

6
1

7
6

.4
4

4
1
8
9
9
8
5
.6

8
6

7
4

7
6

1
6

6
,6

4
4
1
8
9
9
7
7
,0

8
7

1
4
7
6
7
9
2
,7

1
4
7
8
9
9
7
8
0
0

8
1

4
7

6
1

9
0

.7
2

4
7
8
9
9
6
5
.5

5
9

7
4

1
6

2
2

7
,3

2
4
7
8
9
9
6
0
.6

6
0

7
4

7
6

2
2

7
4

8
4

7
8

9
9

4
7

.4
?

17
7

4
1

6
2

4
3

.0
6

4
7
8
9
9
5
3
.1

6
12

1
4

1
6

2
4

7
.8

9
-

4
1
8
9
9
3
7
.4

6
73

1
4
1
6
2
9
3
.6

1
4
1
8
9
9
2
8
.4

9
14

7
4

7
6

2
7

5
.2

7
4
1
8
9
9
2
3
,9

6
75

7
4

7
6

3
7

9
.9

7
4
1
8
9
9
1
5
,6

9
16

7
4

7
6

2
9

1
.9

3
4
1
8
9
9
1
5
.8

4
77

1
4

1
6

3
5

3
.2

?
4
7
8
9
8
9
9
.5

8
:

18
7

4
7

6
3

0
9

.1
7

4
l8

9
9
0
7
.1

8
’

79
1

4
1

6
4

8
0

.9
4

4
7

8
9

8
3

6
.8

1

EC
H

ELLE
1/500

1
4
::

I

r:
r

‘
(
I

H
:

r
r

r r
1
4

H
,
,
,

r

‘r
rr,

1
4

’
4
1

010



6
Ç

6
0
9
6
8
if

r
Il

;
6
1
6
9
1
fr

?
1

9

6
1

6
1

9
6

9
1

1
0

O
’2

6
6

9
1

1
’l

69
9

6
4

6
9

6
8

1
1

’
1f

r6
?’

69
11

’?
0
9

2
6
6
8
9
6
6
?
?
’

9
9
6
1
6
9
1
fr

?
4
9

6
6

1
6

9
6

6
1

1
’

6
6
0
4
6
9
1
6
1

9
9

2
6

4
6

9
6

6
1

1
’

4
6

6
8

8
9

1
1

’?
j

0
1

6
8

9
6

6
1

8
6

6
6

9
6

9
1

1
’?

19
9

8
7

9
9

6
6

1
1

’
0
9
6
6
6
0
1
fr

?
1:

9
0
6
8
8
9
6
9
?
?
’

/,
2

’6
9

6
9

1
fr

i
6

9
4
$
’2

6
9
6
1
0
l8

O
C

’6
1’

89
lf

r1
i6

1
’4

’l
’9

9
6

8
?f

r
1
9

(‘
0

8
9

??
’)

0
6

91
;
‘9

9
9

6
8

1
fr

6
6
4
6
8
9
1
fr

?
6
1

9
?
’9

9
9
6
0
?
1
’

4
9

1
0

6
9

1
1

’?
0f

r
2
9
9
6
9
6
6
1
fr

6
9
9
9
4
9
1
6
1

41
’

71
’

?
8
9
6
6
?
fr

9
1
0
4
4
9
1
8
?

9)
’

4
9
6
6
9
6
6
1
fr

9
6
0
9
4
9
1
fr

?
11

fr
1
9
6
0
9
6
6
1
fr

4
6
6
9
4
9
??

’?
6f

r
4

0
6

0
4

6
8

1
1

6
9
’1

:9
4
9
?
fr

l
6f

r
6

8
2

.6
9

6
6

,1
’

6
1

4
.0

9
?
?
’?

61
’

-

6
8
9
6
4
6
6
?
?
’

0
2
6
0
4
9
??

’?
L

,,
Il

’

7
9

1
0
4
6
0
1
1
’

1
9

9
7

4
9

?
?
’?

0?
’

P
0
,1

1
4
6
8
lf

r
9
?

6
6

9
9

??
’?

-
6

);

0
0
2
.’

1
4
6
0
1
8

7
6

1
0
4
9
?)

’)
-

96
7
9
0
6
4
6
0
?
?
’

8
9
4
4
9
9
1
8
1

41
;

6
?

9
7
4
6
0
1
?
’

:8
6

1
9

9
9

1
?
’?

]
01

;
7

7
0

6
4

6
0

1
1

’
0
6
2
7
9
9
1
1
1

61
.’

0
7
6
6
1
6
9
1
fr

64
7

1
9

9
1

fr
)’

‘6
7

9
0

6
4

6
8

1
1

’
7
6
4
8
9
9
1
fr

?
7

7
11

’
8
2
4
6
0
?
?
’

0
)7

6
0

9
1

8
1

21
;

6
0
6
9
4
6
0
1
fr

8
0

2
.1

9
0
1
1
’?

1;
4
?

7
8

4
6

8
1

9
2

6
8

9
9

9
1

6
?

0
8

7
7
1
4
4
6
8
?
)’

7
2

8
1

9
0

1
1

?
67

1’
))

7
0

8
6

8
1

1
8

1
1
;7

9
9
?

fr
1

0
7

4
4
7
6
1
6
0
?
?
’

4
0

1
4

6
9

1
8

)
4

7
0

8
6

9
0

6
0

1
?
’

1
6

0
7

6
9

?
?
’

:
7
7

1
0

0
6

0
1

fr
6
7
7
9
9
9
1
fr

?
,

8
7

9
,’

11
11

01
19

1f
r

6
9

8
0

fr
9

1
k

1
fr

6

1
9

1
)0

0
6
8
??

’
6
1
0
6
6
9
1
fr

?
1

7
6

0
1
4
0
6
8
1
fr

0
9

7
0

6
9

1
8

?
77

1
6

’.
1

0
6

0
1

fr
6
7
’1

6
$
9
1
fr

1
7

91
;

1
6

1
1

6
8

1
fr

0f
r

1
0
1
:0

1
6
?

0
2

1
0

9
1

:9
6

8
1

1
‘]

0
6
0
0
6
9
1
1
1

6
?

0
1

4
0
6
6
1
1
1
fr

4
1

6
0
6
9
1
fr

?

6
9
6
6
0
6
8
1
fr

4
7

1
:9

6
:1

6
?

41

fr
0

9
1

6
6

8
?
)’

6
6

1
6

6
9

1
1

?
,

9
?

6
9
6
1
6
6
9
1
fr

2
6
-6

1
1
:9

??
’?

0
?

9
6
6
6
6
6
8
?
?
’

4
7
7
4
7
9
1
fr

?
?
‘

6
1
0
7
6
6
8
1
fr

1
9

1
:6

7
9

1
1

?
6
1

9
6

4
1

:6
6

8
?
?
’

6
0
4
1
6
9
1
fr

?
6
1

9
1
6
9
6
6
8
1
fr

9
0

1
:9

6
9

?
,’

?
,,

11

lf
r’

6
6
6
6
9
1
1
’

6
1

4
6

7
9

1
1

1
1

0
?

9
9
0
9
6
6
0
?

6
9
4
7
6
9
1
1
’?

j
6

9
9
9
9
6
6
8
1
fr

7
?

0
6
1
9
1
fr

?
O

-
-
-

0
0
8
4
1
6
9
?
?
’

?
1
6
H

J
lf

r
l

I
8
0
4
4
6
6
9
?
?
’

1
9

9
9

1
9

1
1

1
9

6
9

6
0

6
6

0
?
)’

8
1
9
4
1
9
1
1
’?

6
$
9
1
6
6
6
0
?
?
’

6
6

’4
1

:?
9

?f
r1

4
6

6
0

0
0

6
1

6
1

.0
0

1
7

9
?
?
’?

8

71
(6

6
6

9
1

fr
fr

0
1
1
)1

1
1

I
7

1
1

4
0

0
0

6
1

8
(:

1
7
1
:1

9
1
?’

?
À

X
J.

V
)6

IN
fO

IN
O

fI
fr

U
1

)9
)0

1

‘N
4

an
èf

-
-

69
12

09
P

.
“s

-

-
-

89
12

08
87

?
41

’
9f

r
87

29
10

’]
6
6

16
37

06
11

07
61

?

e:
®

“

-

e
-

e
e

e
I
e

00
&

d
9
2
Jd

Z
0

J
P

E
1
d

6
?
,d

69
Q

&
z
x

o
z
z
x
o

0Z
/X

O
2?

IX
O

/J
]X

O
O

L
IX

O
I

I
I

.
.

7?
,_Q

L
‘
.!

P
‘
‘

-
‘
-
‘

-
‘

2
-

-
-

e
”

‘
16

9J
,’

-6
9,

’,
1’

,

‘-Q
,

‘9
Q

,

97
61

17
0?

91
71

17
À

0
37

’/
93

1’
ï?

8L
9

]9
6

U
’0

7
I

I)
’?

O
O

/[
]1

1]
I-

ID
]

J’
;”

’

-
‘
‘
/

/
“
“

/
I

Q
/
/

//

,,
,,
0
/

/
/

/
/

/
“

C
)

I
I

7
”)

©
P

’
;
,’

,?
/

9
O

ID
o
f

9
O

I3
d

/
(‘

01
3f

f
k
,)

’
,’

0
8
3
1
1
’

6
Z

3
d

8
0

3
d

/
j/

’.
”
/

9
/’

3
d

“
i
)

/
/

,-®
,3

d
1

3
d
7

?
1

’3
rJ

1
9

3
d

/
9
0

3
d

/

/
0

©
©

®
I/

O
1

/
/

e
/
0

/
e

/
/

e
/

©
-

0
0

6f
r

9
6
3
9
.1

2
0
9

37
1

6
6

61
’

09
.1

00
)1

0f
r

66
’

-
39

.1
00

)1
87

?
-

-

‘9
91

11
27

87
91

16
17

?
‘

‘b

! 18 /‘
I

I
2
d
’
H

3
J

//

/
‘

-
3

e/
©

/
©

/
©

:.
/

,
-
,

-I
97

3
fr

9
9
9

17
91

11
17

u
o

7
s
’
u

’
q

o
f

3
U

8
0
9

97
1

-
-

37
11

11
17

-
61

’

-
î

d
Q

’
9
U

d
£

0
Z

’J
I’

06
8d

0
0

&
/
”

(‘
21

7g
/2

1
fd

Ç
]H

D
N

V
1d

Jn
in

j
p
?
j]

]S
S

V
W

1G
N

V
T

d

(‘
n
v
o
7
q
v
’,

1
0
0
9
)

S
0
2
8
1
3
]f

lf
]’

U
’0

7
0
8
1

9
0

])
U

U
O

P
À

0
0

9
9
9
1
1

99
16

ff
p

J.
2
n
o
i.

d
(L

’r
1)

7
U

9
?l

I8
U

h
’6

7
6

1
p

7
9
’W

.9
L

1
0
’

,6
21

,-
r?

oÀ
À

k/
v

V
7
?
1
8
t1

1
9
)À

[]
i7

V

)i
U

j\
)’

J3
)!

7

“
p

/7

-
0P

L’



O
O

/I
]1

1]
H

D
]

9
2
4
6
8
)
6

f
2

6
9

1
1

’)
6
9

—

4
6

9
6

9
6

8
)1

’
J

)
Ç

’4
66

1
6
9
6
9
)1

’
]
6
2
’
8
9
’
j

9
9

4
9
’4

6
9
6
6
H

’
4
6
6
8
8
9
4
1
’)

9
9

9
)

9
2

9
6

9
))

’
6
6
9
9
9
9
)1

’,
69

9
6

2
6

9
6

9
1

1
’

6
9
9
9
9
9
4
1
’)

61
!

6
6
9
6
9
9
1
’

4
4
6
9
9
9
4
1
’)

9
9

4
6

4
9

9
6

6
)1

’
0

6
9

6
9

9
)1

’)
19

6
4

6
9

9
6

9
H

’
9
6
0
9
9
)1

’)
0
9

9
2

6
9

9
6

8
4

1
’

6
6

’4
6

9
9

H
’

61
’

61
9

9
9

6
9

)1
’

I4
9

1
0
9
9
H

’)
T

91
’

4
9

9
6

9
6

9
)1

’
6
9
9
9
4
9
4
1
’)

41
’

6
6

)9
9

6
9

)9
]

9
4

0
4

4
9

)1
’)

94
’

4
9

’6
6

9
6

9
H

’j
9
9
’0

9
4
9
H

’[
9
k

6
9
6
8
9
6
9
)1

’]
4
6
2
9
4
9
4
1
’)

I’)
’

4
0

2
0

4
6

9
)1

’
I

6
9
2
9
4
9
4
1
’)

2
6

21
!

6
9
8
9
H

’j
6
6
’4

6
4
9
H

’(
9
)
’
’

1
(9

1
9
6
9
1
k

‘f
;

6
1

6
9

1
k

?

1
6

4
9
1
1
6
1
6
fr

4
?

1
,0

1
1
6

I’
)

f;
;

0
6

(6
9

6
0

6
’

::/
1

6
2

9
1

4
?

1’
??

6
)6

6
1
?
?
)

11
ff

)
(1

4
9
f?

’)
9

1

6
9

6
)6

6
1

4
))

’
4
6

6
)4

’]
)?

’)
f1

6
1
7
6
6
0
?
)

4
4
%

Z
,’

!’
ll

’I
4

1

6
2
0
4
1
1
6
0
1
k

r
1

9
(6

6
1

)1
)

9
1
4
1
1
6
6
0
)?

’
6

4
6

1
9

;)
?

-
1
’,

9
!

1
4

6
6

0
)6

i
l

‘2
4
9
1

)‘
)

I!
H

’
4
1
6
6
0
)1

’
:1!

,’
4
4
4
9
1
k
)

9_
f

6
%

l1
f1

1
j

1’
1’

Ç
4

7
7

f,
;?

’;
‘

1’

6
6

4
9
6
6
1
?
)?

’
-

4’
.

0
1

1
1

6
1

6
-

9
4
6
4
6
1
7
f?

)
41

4
1

,1
’,

,)
’

0
0
4
4
6
6
0
)1

’
1’

?
9

9
1

’)
))

)

0
9
4
6
1
,6

0
)
)

,
4
6

‘4
/7

?
?
’)

I

f
f1

9
/6

6
6

0
)1

’
6
4
4
),

’)
9
)I

’l
1

4
6
4
0
0
0
6
)1

’
1,’

O
6
2
1
9
1
1
’)

4
2

ff
6
6
6
0
1
1
-

l’
o
’4

1
1
)9

1
4
1

,
4

I
4
6
6
0
6
1
?
’

1,
’f

4
1

1
)9

1
/-

)
k’

!,
6
:1

’,
,6

,7
,’

!V
‘J

4
,9

!’
!,

!

Q
Q

4
6
6
0
9
6
9
)6

I)
6
1
6
9
)6

4
‘9

6
9
6
6
4
6
8
4
)’

,o
0
’9

l4
,f

,,
,,

J,
,

6
9
)0

4
9
1
’)

:
9
)6

6
9
9
?
)’

)
61

;

6
9
9
9
4
6
9
)1

2
6
4
1
9
9
1
1
’)

66
’

1k
2
4
4
6
9
)1

04
6
9
9
9
)6

)
22

6
9
8
0
9
6
9
)1

’
6

4
9

2
9

9
4

1
6

89
’

4
) Q

‘
“<,

,T
‘
:

_
‘
?
%

“-
6’

4;
1.

k

k
o
O

—

Q ‘I
’) Q 9’

-)

6
0
9
9
4
6
9
1
6

0
0
’9

0
4
9
)6

,

‘o ‘o
’

SO
)C

12
J

‘
1

L

I
I

I
/

/
O

t3
d

6
H

3
d

8
1
1
3
d

6
Z

)3
d
/
/

o

,
,
,
,
‘

-
.

/
L

O
3
d

//
//

/Y
//

//
//

/W
//

/W
//

/W
//

/
©

/
&

J
9

p
U

a
7

s
c
t’

?
u
v
7
/3

t5
u
o
7

k
‘
“

1
L

0
7
S

’U
i/

O
f

‘p
’°

u
8

k
1
3
4
0
6

99
,

a
o

o
,o

a
aP

7
II

1
6
’J

99
1

’
13

00
)6

7
,

-

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
-

Q
Q

U
d

,
J
H

U
d
,

O
/&

d
9
Û

U
d

£
O

d
P

o
6

9

.1
>

,
,

k

a
7
D

/S
’D

p
V

9
?
7
9
3
1
V

d
9

3
2

U
4

0
7

_

(
n
v
a
7
q
v

.4
2
0
0
)

s
a

n
u

o
a
i

s
a
a
u
u
o
p
.L

0
0
0

s
a
s

.L
D

d

?
U

J’
P

.1
97

61
0.

42
12

11
!

‘Q
U

9
J
4
a
U

fi
7
1
!,

p
a
u

u
z
o

8
9
4
6
6
1
0
.4

2
1
2
1
1
!

1!
7

U
a
u

L
a
U

ô
)7

y

,Ç
/’

1.
,,
1
”

,
‘

f’
,”

,‘
<

‘1
’

Q

‘t
’

Q
-
‘

Q
Q

4
,
.
,
’
’

/

C’
)

68 L

Q

9
]H

D
N

V
1d

Jf
lf

l4

]S
S

V
W

J
a

N
V

1d




